
Uchwała Nr II/7/2024 

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie § 15 ust. 22 Statutu Dzielnicy Chełm stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1162/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm ze zmianami 

uchwala się, co następuje: 

§1 
Rada Dzielnicy Chełm ponownie wnosi o nadanie nazwy - im. Misia Wojtka - skwerowi 
znajdującemu się przy ul. Styp-Rekowskiego zgodnie z treścią Uchwały Rady Dzielnicy Chełm 
nr XIII/2S/2020 z dnia 7 lipca 2020r.  
Rada Dzielnicy wnosi o informacje raz na kwartał o postępach w realizacji 
Uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Chełm. 

 

Marian Menczykowski 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Chełm 

 


